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MEGKERDEZTUK SZEGEDI OLVASOINKAT 

Nyer-e aranyérmet fanics Natasa 1 

PUCZKO EVA 
óvónő: 
- Nagyon nagy tehetség, egy 
aranyat biztosan nyer. Ebben 
mindenki reménykedik, főleg 
mi, a Tisza partján élők. Végig-
követhettük felkészülését és 
közel került a szívünkhöz. Sze-
rintem Szeged szurkol neki a 
legjobban. 

WILHELM GÁBOR 
régész: 
- Optimista vagyok, két aranyat 
hoz majd haza. Az edzéseken 
fantasztikus időket ment, remé-
lem, kint sem lesz másképp. 
Amikor időm engedi, nyomon 
követem az olimpia történéseit, 
főleg a vízi sportokat, mert jóma-
gam is évekig vízilabdáztam. 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
SZARÓ LEILA 
Augusztus 13 . 1 8 óra 37 perc, 2400 g és 
SZABÓ MERCÉDESZ 
Augusztus 13., 18 óra 38 perc, 2400 g Az 
ikrek édesanyja: Szabó Szilvia (Újszenti-
ván). 
VARGA VAN ESSZA 
Augusztus 19., 1 óra 25 perc, 3630 g. Sz.: 
Ábrahám Szilvia és Varga Roland (Szeged). 
VARGA PATRIK 
Augusztus 19., 16 óra 55 perc, 3400 g. Sz.: 
Zsibók Piroska és Varga Zsolt (Ópuszta-
szer). 
ÖRDÖG LILI 
Augusztus 19., 18 óra 30 perc, 3360 g. Sz.: 
Czakó Melinda és Ördög Szilárd (Szeged). 
SUI1 SOMA ANTAL 
Augusztus 20., 5 óra 45 perc, 3350 g. Sz.: 
Bodor Mária és Süli Antal (Sándorlalva). 
DÖMÖTÖR ZÉTÉNY 
Augusztus 20., 6 óra 55 perc, 2880 g. Sz.: 
Faragó Anita és Dömötör Árpád (Apátfalva). 
FARKAS SZONJA 
Augusztus 20., 13 óra 35 perc, 3550 g. Sz.: 
Besze Mónika és Farkas Zoltán (Kiskunfél-
egyháza). 
SZALMA VENDEL PÉTER 
Augusztus 20., 15 óra 5 perc, 2930 g. Sz.: 
Szalma Csilla és Pipicz Péter (Ásotthalom). 
CSERNÁKÁBEL 
Augusztus 21., 13 óra 50 perc, 3300 g. Sz.: 
Bagi Noémi és Csernák Pál (Vásárhely) 
NAGY NOEL OLIVÉR 
Augusztus 23., 9 óra 10 perc, 2800 g. Sz.: 
Vincze Andrea és Nagy Márkó (Szeged) 
KÉRI ROMINA 
Augusztus 17., 10 óra 58 perc, 3840 g. Sz.: 
Hevesi Melinda és Kéri Balázs (Újszenti-
ván) 
LUDÁNYI PÉTER 
Augusztus 17., 15 óra 59 perc, 2860 g. Sz.: 
Trutz Katalin és Ludányi Péter (Szeged). 
TRÁJER BOGLÁRKA 
Augusztus 17., 23 óra 6 perc. 3250 g. Sz.: 
Sándor Anikó és Trájer László (Szeged). 
RIHAL LARA 

Augusztus 17., 23 óra 42 perc, 3460 g. Sz.: 
Makra Szilvia és Bihal Sándor (Szeged). 
SONKOLYOS ÁRON 
ÁGOSTON 
Augusztus 18., 13 óra 45 perc, 3090 g. Sz.: 
Somogyi Csilla és Sonkolyos Szabolcs (Sze-
ged). 
REGÖS DALMA 
Augusztus 18., 20 óra 49 perc, 2860 g. Sz.: 

iéga-Szabó Gabriella és Regős Gábor (Ol-
lós). 
TURCSIK NIKOLETTA 
Augusztus 18., 21 óra 50 perc, 3340 g. Sz.: 
Katus Erika és Turcsik Dániel (Rúzsa). 
SIMON RENÁTA 
Augusztus 19., 8 óra 46 perc, 3650 g. Sz.: 
Szlamcsik Krisztina és Simon László (Sze-
ged). 
DANCSOK DÁNIEL 
Augusztus 19., 9 óra 45 perc, 3560 g. Sz.: 
Szűcs Mónika és Dancsok Csaba (Kistelek). 
LECSUK ILDIKÓ MÁRIA 
Augusztus 20., 2 óra 57 perc, 3970 g. Sz.: 
Görög Ildikó és Lecsuk László (Szeged). 
BAKAITY BEATRIX ÁGNES 
Augusztus 20., 6 óra 20 perc, 3360 g. Sz.: 

Pigyer Ildikó és Bakaity Szabolcs (Szeged). 
PESZTRÁNSZKI MIMI 
Augusztus 20., 7 óra 10 perc, 3850 g. Sz.: 
Mondovits Szilvia és Pesztránszki Zoltán 

VIKOR ATTILA 
Augusztus 21., 11 óra 35 perc, 2770 g. Sz.: 
Belovec Anett és Vikor Attila (Deszk). 
DOMONKOS CSILLA 
Augusztus 23., 11 óra 34 perc, 3110 g. Sz.: 
Váradl Anita és Domonkos József (Kistelek). 

MAKÓ 
DOMONYI RAMÓN 
Augusztus 22., 11 óra 5 perc, 3000 g. Sz.: 
Léderer Zsanett és Oomonyi Zoltán (Makó). 
MOLNÁR FRUZSINA 
Augusztus 22., 12 óra 15 perc, 3150 g. Sz.: 
Majoros Adrienn és Molnár Géza (Apátfal-
va). 

Gratulálunk! 

E-MAIL ÜZENETEK 

Szülői vélemény 
a Sólyom utcai iskoláról 
Egykor szülői aggódással indul-
tunk neki az iskolának, mert a 
kisfiunk érzékeny, mozgékony és 
hiperaktív alkatú. Ide irányítottak 
minket a Sólyom uteai iskolába, 
amit a hallomások alapján fenn-
tartással, szorongó szívvel fogad-
tunk. Evek teltek el, mire a gyer-
mekem kinyílt, magabiztos lett. 
Ez köszönhető az ott dolgozó pe-
dagógusoknak, akik emberségből, 
pedagógiából és gyermekközpon-
túságból példaértékűen teszik a 
dolgukat. Ezért nyugodt lelkiis-

merettel hagyom ott a gyerekem, 
mert tudom, hogy a tanulásban, 
odafigyelésben az ott dolgozó em-
bereknek köszönhetően jó, csalá-
dias légkör alakult ki. Kisfiam és 
osztálytársai, akikkel tudok talál-
kozni, boldogan járnak együtt eb-
be az iskolába. Hálásan vesszük 
tudomásul, hogy minden odajáró 
gyereket szeretnek és színvonalas 
oktatásban részesítenek. Úgy ér-
zem, véleményemben a többi szü-
lő is osztozik. 
NIKI MAMA ÉS BALÁZS ANYUKA 

TISZTELT OLVASÓINK! Szerkesztőségünk továbbra is fenntartja a jogot arra, hogy a beérke-
zett észrevételeket esetenként rövidítve, szerkesztett formában adja közre. Az írások olvasó-
ink nézeteit tükrözik, amelyek nem feltétlenül egyeznek meg a szerkesztőség véleményével. 
Indokolt esetben a levélíró kérheti, hogy neve és cfme ne jelenjen meg. Kéziratot nem őrzünk 
meg és nem adunk vissza. 

RICHTER KRISZTINA 
egyetemista: 
- Aranyérmes nem lesz, de érmet 
mindenképp szerezni fog. Rend-
szercsen nézem az olimpiai össze-
foglalókat. Igazából a szertorna, a 
vívás és az úszás érdekel. Ezek áll-
nak a legközelebb hozzám, mivel 
mindhárom sporttal foglalkoz-
tam. 

KOSZO KATALIN 
nyugdíjas gyógypedagógiai 
asszisztens: 
- Elképzelhetőnek tartom. Fia-
tal, erős és nem utolsósorban na-
gyon tehetséges sportoló. Felké-
szültségével nem lehetnek prob-
lémák. A sporttársadalom és a 
szurkolók tőle várják a legbizto-
sabban a győzelmet. 

P0STAB0NTAS 

CSOROG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat N. 
Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok oldal szerkesztőjével oszt-
hatják meg, aki - hétfőtől péntekig - 9 és 12 óra között hívható 
a 3 0 / 2 1 8 - 1 1 1 l - e s mobiltelefonszámon, amelyen SMS-üzenetei-
ket is fogadjuk. L -mai l t a kapcsolatok@delmagyar .hu címre küld-
hetnek. 

Emlékezés Pepó János doktorra, 
az ismert érsebészre 
Türelemmel és példás önfegye-
lemmel viselt súlyos betegség 
miatt örökre eltávozott dr. Pepó 
János, az ismert, sokak által 
nagyra becsült érsebész, a Szege-
di Tudományegyetem Sebészeti 
Klinikájának nyugalmazott ad-
junktusa. Mindössze hatvanki-
lenc évet élt. 

Békéscsabán szüleletett 1935. 
július 13-án. Orvosdoktori dip-
lomáját 1959-ben szerezte meg a 
Szegedi Orvostudományi Egyete-
men. Első munkahelye a dr. Jan-
csó Miklós akadémikus által ve-
zetett Gyógyszertani Intézet 
volt. 1960-tól 1995-ben bekövet-
kezett nyugdíjazásáig a sebészeti 
klinikán dolgozott. A klinikát 
egykor nagyhírűvé tevő kiváló se-
bészek második generációjához 
tartozott, akinek munkássága 
többünk számára példaértékű 
volt. 

Szakképesítésének 1964-ben 
történt megszerzése után a kli-
nika szívsebészeti osztályán 
dolgozott, majd 1965-66-ban 
az akkori világ egyik legjobb 
szívsebészetén egy évet töltött 
az angliai Leedsben. A hetvenes 
évek elején érkezett el az ideje 
önálló érsebészet megszervezé-
sének a sebészeti klinikán. 
1970-ben adjunktussá nevezték 
ki, majd a speciális érsebészeti 
ismeretek megszerzésére Pepó 
doktort 1972-ben két évre az 
Amerikai Egyesült Államokba 
küldték Detroitba, ahol a Hen-
ry Ford Kórházban dolgozott. 
Hazatérte után megalakította 
az önálló érsebészeti osztályt, 

ahol az akkori idők legkorsze-
rűbb elvei szerint operálta Sze-
ged és a környező megyék érbe-
tegeit. Munkásságának évtize-
dei alatt betegek ezreit gyógyí-
totta meg és számos érsebész 
szakorvost képzett ki világszín-
vonalon. Tanítványának tekint-
hető Dél-Magyarország szinte 
valamennyi érsebész szakorvo-
sa. Munkásságát országosan és 
nemzetközileg is számon tar-
tották és becsülték. 

Személyisége nem volt min-
dennapos. Munkatársaival szi-
gorú volt, de magával szemben 
sem volt elnézőbb. Fegyelmet és 
igényességet követelt és példát 
maga mutatott . Munkáját, a se-
bészetet, a betegek gyógyítását 
valóban hivatásának tekintette. 
Korai nyugdíjba vonulásával a 
sebészeti klinika egy rendkívül 
színes egyéniségű kollégájától 
vált meg. 

Nyugdíjas éveit elsősorban 
családjának szentelte, de a kli-
nikával és egykori orvostársai-
val való informális kapcsolatai 
nem szakadtak meg. Hosszú és 
súlyos szenvedéssel járó beteg-
ségét példásan viselte. Érdeklő-
dését szakmája, a sebészeti kli-
nika és egykori munkatársai 
iránt életének utolsó napjáig tö-
retlenül megőrizte. Halálával a 
klinika egyik nagy egyénisége 
távozott örökre. Emlékét azok, 
akik együtt dolgoztunk vele és 
tanul tunk tőle, jó emlékeze-
tünkben megtartjuk. 

DR. PETRI ANDRÁS 
EGYETEMI TANÁR 

BESURRANOK 
M. I. figyelmezteti a Szamos utca 
és a környék lakóit, hogy ott be-
surranok garázdálkodnak. Szege-
di olvasónk minden fontos iratát 
- tárcájával együtt - kilopták 
szobája asztaláról. 

SZÚNYOGOK 
Tudom, hogy szúnyogügyekben 
minden évben megy a panasz-
áradat, mindent megtesznek az 
illetékesek, amit kell, de hát en-
nek ellenére zavaróan sok a szú-
nyog. Mi a hét végén a grillfeszti-
válra látogattunk ki az esti órák-
ban, de a vérszívóktól nem tud-
tuk felhőtlenül élvezni a progra-
mot. Ilyen rendezvény előtt aktí-
vabban kellene irtani őket - jelzi 
üzenetében Szakács Ildikó. 

BEVÁSÁRLÓ KÖZPONTOK 
Hódmezővásárhelyről N. J. kifo-
gásolja, hogy a nagy bevásárló-
központokban a szülők beállítják 
gyermekeiket azokba a bevá-
sárlókocsikba, amelyekbe mások 

i f j í z élelmiszereket helyezik. 

ÚTVISZONYOK 
Bár becsülendő az, hogy a Rösz-
kci út felüljáró utáni szakaszán 
folyik az építkezés és a forgalom 
lassítása is előírás szerinti, azon-
ban az útszakaszra felvitt por- és 
sárréteg esős, párás időben kife-
jezetten balesetveszélyes, hang-
súlyozta K. A. szegedi olvasónk. 

RENDŐR 
S. P.-né úgy véli, több rendőr kel-
lene az utcákra, mert az ünnepi 
tűzijáték alatt is bántalmaztak 
egy szellemileg leépült embert 
Szegeden, az IH közelében és 
senki sem mert a támadóval 
szembeszállni. 

AUTÓPÁLYA 
Szatymazról telefonált Sz. A. Ol-
vasónk azért aggódik, hogy az 
autópálya építéséhez a község 
környékéről homokot szállító 
nagy teherautók által tönkretett 
utakat kijavítja-e valaki. 

CIGI 
T. I. kifogásolja, hogy a nagylaki 
határátkelőn egy karton cigaretta 
áthozatala esetén is ki kell tölte-
ni a vámáru-nyilatkozatot. 

KOLOZSVÁRI TÉR 
P. M. panaszolta, hogy Szegeden, 
a Kolozsvári téren az ABC kör-
nyéken nagy a szemét. 

KÖZÉPFASOR 
B. A. azt tette szóvá, hogy Szege-
den, a Közép fasor elhanyagolt 
telkein sok a gaz, a parlagfű. 

AKNAFEDÓK 
Szegeden, a Makkosházi kör-
úton a burkolatcsere után nem 
emelték meg a besüllyedt akna-
fedeleket, tudtuk meg A. Zol-
tántól. 

Mára kérdeztük 

Olimpiai bajnok 
lesz-e 
Janics Natasa? 

Következő kérdésünk: 

Egyetért-e 
a miniszterelnök-váltással? 

Küldje el válaszát _ . 

a kérdés napján 17 óráig, ICst-N 
SMS - ben! (IGEN vagy NEM)! A/ SMS srámíáMsa normál farija sxrint történik 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
Vagy szavazhat az interneten is: w w w . d e l m a g y a r . h u 

HOROSZKÓP 

NEM 

ORVOSI ÜGYELETEK 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden a II. kórház (Kálvária sgt. 57.) ve-
szi fel, sebészeti (nem baleseti!) felvételi 
ügyeletet a sebészeti klinika, Pécsi u. 4., 
urológiai felvételi ügyeletet a II. kórház tart. 
A balesetet szenvedett gyerekeket a II. kór-
ház baleseti sebészeti osztályán, az egyéb 
sebészeti gyermekbetegeket a sebészeti kli-
nikán látják el. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig; szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7.30-tól 
másnap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15 -17 . (a Szilágyi utca 
felől). Telefonszáma: 62/474-374 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 16-tól másnap reggel 7.30 óráig, 
szombaton, vasárnap és munkaszüneti na-

pokon reggel 7.30-tól másnap reggel 7.30 
óráig. Helye: Szeged, Kossuth Lajos sgt. 
15 -17 . (a Szilágyi utca felől). Telefonszám: 
62/474-374 vagy 104. 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
A szemészeti klinikán kizárólag sürgős 
esetben, Pécsi u. 4. 
s .o . s . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 06 -80 -820 -111 és (nem 
díjmentes) 62/548-294. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 62/249-529. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3„ 
este 10-től reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 62/547-174. 

Q c KOS: Könnyen felidegesítik, szinte 
A B I ! mindenen felkapja a vizet. Legjobb, 

ha nem megy társaságba. Ellenkező eset-
ben nem kerülheti el a konfrontációt! 

BIKA: Szomszédjával viselkedjen 
* ¡segítőkészen, udvariasan. Ked-

vességét nagylelkűen honorálják majd 
Igyekezzen jószomszédi viszonyt kialakí-
tani. 

f V l IKREK: Unalmas, szürke periódus 
I következhet életében. Próbálja fel-

dobni mindennapjait. Egy jó film, egy könyv 
sokat segíthet kezdődő depresszióján. 

^ ^ RÁK: Új embert, és vele együtt 
^ ^ U ú j életvitelt ismerhet meg. Ha ez 
elnyeri tetszését, keresse az illető társa-
ságát! Viszonyuk bensőségessé is vál-
hat 

OROSZLÁN: Rossz társaságba 
keveredhet, nem találja meg a 

megfelelő kapcsolatokat. Jobb, ha ottho-
nában tölti estéjét! Holnap mindent újra-
kezdhet! 

d k SZŰZ: Szélsőségesen kell vi-
^ ^ ¡ s e l k e d n i e , ha feltétlenül el 
akarja érni célját. Vegye fontolóra, 
mennyit ér önnek a dolog. A pénz ma 
ne érdekelje! 

merleg: Barátai sokat tehetnek 
I ma önért. Értékelje kedvességüket, 

gondoskodásukat, tapintatos figyelmessé-
güket! Egy finom vacsorával viszonozhatná 
áldozatukat! 

skorpió: Életkedvvel teli, pozitív 
W j energiákat sugároz a Skorpió Ha 

forintjait be kívánja fektetni, azt tegye ma. 
Kedvez ugyanis a csillagállása a pénz-
ügyeknek. 

j h . nyilas: Nem tréfadolog a mai na-
r ^ Á : pj ügylet! Munkahelyén teljes erő-

bedobással kell jelen lennie! Megjelenésére, 
megnyilvánulásaira ügyeljen, ésszerű érve-
ket használjon! 

g ^ bak: Egy korábbi kellemetlen 
" J M k ; helyzetet nem tud meg nem tör-

téntté tenni. Ebbe kénytelen beletörődni, 
kedves Bak! Tiszta lappal induljon to-
vább! 

^ f o VÍZÖNTŐ: Felhőtlen, kellemes órák 
¡várnak a Vízöntőre. Pozitív gondol-

kodásmódját sokan irigylik. Családja, ked-
vese mindenben és mindig támogatja. 

HALAK: Ismerőse keserű hangu-
latban lehet. Hiába próbálja vigasz-

talni, nem jár eredménnyel. Talán jobb, ha 
egyedül hagyja az Illetőt! 

mailto:kapcsolatok@delmagyar.hu
http://www.delmagyar.hu

